



**KOMENDA WOJEWÓDZKA
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
W SZCZECINIE**
ul. Firlika 9-14, 71-637 Szczecin

Szczecin, 30 czerwca 2022 r.

WT.2370.25.2022

**Do wykonawców
w postępowaniu przetargowym**

dotyczy: przetargu nieograniczonego pt.: „Dostawa średnich i ciężkich samochodów ratowniczo-gaśniczych” w podziale na 7 części - sprawa WT 2370.25.2022; nr ogłoszenia 2022/S 111-310791

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) przekazujemy odpowiedzi na pytanie dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia (swz).

Dotyczy części 1-7 zamówienia:

Pytanie nr 1

„Czy zamawiający dopuszcza możliwość dostawy pojazdów kompletnych, fabrycznie nowych, wyprodukowanych w roku 2022 przy użyciu fabrycznie nowych, nie używanych podwozi wyprodukowanych max. w listopadzie 2020 r. które modelowo są identyczne jak te z 2021 r. a dostarczone przez producenta w 2021 i 2022?”

Odpowiedź nr 1

Zamawiający zmieni zapisy swz w tym zakresie.

Pytanie nr 2

„Czy zamawiający dopuszcza aby pojazdy posiadały wysokość masztów oświetleniowych min. 5 m?”

Odpowiedź nr 2

Zamawiający zmieni zapisy swz w tym zakresie.

Pytanie nr 3

„Czy zamawiający dopuszcza aby dostarczone pojazdy posiadały standardowo montowane wyciągarki nie posiadające zgodności z normą PN-EN 14492-1?”

Odpowiedź nr 3

Zamawiający zmieni zapisy swz w tym zakresie.

Dotyczy części 4 zamówienia:

Pytanie nr 4

„Czy zamawiający dopuszcza pojazd o mocy silnika 185 kW który uzyskuje Mwm powyżej 16,7 kW/t?”

Odpowiedź nr 4

Zamawiający zmieni zapisy swz w tym zakresie.

Pytanie nr 5

„Czy zamawiający dopuszcza zaoferowanie pojazdu którego konstrukcja (wysokość półek) nie wymaga stosowania podestów roboczych?”

Odpowiedź nr 5

Zamawiający zmieni zapisy swz w tym zakresie.

Pytanie nr 6

„Czy zamawiający dopuszcza zaoferowanie pojazdu posiadającego zgodnie z wydanym świadectwem CNBOP-PIB autopompę jednozakresową z niskociśnieniową linią szybkiego natarcia zgodą z wymaganiami rozporządzenia MSWiA w tym zakresie?”

Odpowiedź nr 6

Zamawiający podtrzymuje zapisy swz w tym zakresie.

Pytanie nr 7

„Czy zamawiający dopuszcza zaoferowanie pojazdu z napędem 4x4 z dodatkową możliwością odłączenia napędu osi przedniej przy spełnieniu pozostałych parametrów wymaganych przez Zamawiającego (pkt.3.13., 3.14.) w stopniu wyższym?”

Odpowiedź nr 7

Zamawiający zmieni zapisy swz w tym zakresie.

Dotyczy części 5-7 zamówienia:

Pytanie nr 8

„Czy zamawiający dopuszcza aby pojazdy posiadały ogumienie osi przedniej i tylnej pojedyncze?”

Odpowiedź nr 8

Zamawiający podtrzymuje zapisy swz w tym zakresie dla części 5 i 6 zamówienia natomiast dopuści takie rozwiązanie dla części 7 zamówienia.

Dotyczy części 1-3 zamówienia

Pytanie nr 9

„Czy zamawiający dopuści by dwa uchwyty na aparaty (kierowcy i dowódcy) znajdowały się w zabudowie pojazdu?”

Odpowiedź nr 9

Zamawiający zmieni zapisy swz w tym zakresie.

Pytanie nr 10

„Czy zamawiający dopuści aby lampy tylne nie były wbudowane w zabudowę pojazdu?”

Odpowiedź nr 10

Zamawiający zmieni zapisy swz w tym zakresie.

W związku z udzielonym wyjaśnieniem działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy, zmienia się następujące zapisy w treści swz:

W załącznikach nr 1A,1B, 1C i 1D do swz w wierszu 1.4:

zapis „2021” zastępuje się zapisem „nie starszy niż listopad 2020”.

W załącznikach nr 1A,1B w wierszu 4.30 oraz w załącznikach 1C i 1D do swz w wierszu 4.29 zapis „5,5” zastępuje się zapisem „5”.

W załączniku 1A i 1B do swz w wierszu 4.33 skreśla się zapis:

Wciągarka powinna być zgodna z normą PN EN 14492-1 („lub równoważną”). Zgodność wciągarki z normą zostanie sprawdzona w dniu odbioru pojazdu, na podstawie m.in.: certyfikatu zgodności.

W załączniku nr 1B do swz w wierszu 3.1 :

Zapis „210kW” zastępuje się zapisem „185kW”

Zapis „13 kW/t” zastępuje się zapisem „15kW/t”

W załączniku nr 1B do swz w wierszu 3.3 (na końcu zapisów) dopisuje się zapis:

Dopuszcza się zaoferowanie pojazdu, którego konstrukcja nie wymaga stosowania podestów roboczych (platform roboczych).

W załączniku nr 1B do swz w wierszu 3.4:

Zapis „4x2” zastępuje się zapisem „4x2 (lub z napędem na cztery koła z możliwością rozłączenia napędu na osi przedniej)”

W załączniku nr 2 do swz w §1 ust. 4 zapis „2021” zastępuje się zapisem „11.2020”

W załączniku nr 1D do swz w wierszu 3.4 i 3.27 zapis:

„podwójne”

Zastępuje się zapisem

„pojedyncze lub podwójne”

Dodatkowo działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy, zmienia się następujące zapisy w treści swz:

W załączniku nr 1A

w wierszu 3.6 zapis:

„dwa uchwyty na aparaty powietrzne zamontowane za siedzeniem dowódcy i kierowcy”

zastępuje się zapisem:

„dwa uchwyty na aparaty powietrzne zamontowane za siedzeniem dowódcy i kierowcy lub w zabudowie pojazdu – z możliwością łatwego założenia z powierzchni gruntu”

W wierszu 3.7 zapis:

„Lampy tylne pojazdu wbudowane w zabudowę pojazdu”

Zastępuje się zapisem

Lampy tylne pojazdu wbudowane w zabudowę pojazdu lub montowane na zabudowie pojazdu (lampa wbudowana lub montowana na tylnej ścianie zabudowy (prostopadłej do płaszczyzny podłoża; montaż lamp nie może powodować zmniejszenia kąta zejścia pojazdu podanego w świadectwie; instalacja elektryczna lamp schowana pod poszyciem zabudowy)

W załączniku 1D do swz w tabeli do wiersza 5.78 w punkcie 1.4

Zapis:

„Podpora do stabilizacji budynków z możliwością regulacji o wymiarach max. 152 cm złożona, min. 216 cm po wysunięciu - 1 szt.”

Zastępuje się zapisem

„Podpora do stabilizacji budynków z możliwością regulacji: o wymiarach max. 152 cm złożona, min. 216 cm po wysunięciu lub o wymiarach max. 180 cm złożona, min. 290 cm po wysunięciu - 1 szt.”

Jednocześnie informujemy, że na stronie internetowej publikuje się ujednoczoną treść swz z dokonanymi zmianami (w wersji edytowalnej).

Zielonki Pomorski
Komenda Powiatowa
Państwowej Straży Pożarnej
nadbryg. Jacek Tomczyk

